様式第１号（第５条関係）

令和   年   月   日

田 子 町 長  殿

申請者 住 所

氏  名              ㊞

補 助 金 交 付 申 請 書

 令和  年度において実施する下記事業について、補助金の交付を受けたいので、田子

町住宅リフォーム等支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により関係書類を添えて

申請します。

記

１ 事 業 名 田子町住宅リフォーム等支援事業
            ①新築工事

②一般のリフォーム工事
③高校生用下宿に係るリフォーム工事
④グリーンツーリズムに係るリフォーム工事
⑤ホームステイに係るリフォーム工事

            ※上記①～⑤のいずれかを○で囲む

２ 補助金の申請額 金            円
３ 添 付 書 類
 （１）工事の見積内訳書

  （２）工事請負契約書の写し
  （３）着工前の写真
  （４）工事設計図面の写し
  （５）申請者及びその同居人全員の前年度分の納税証明書等
  （６）同居人確認書（添付第１様式）

 （７）その他町長が必要と認める書類

添付第 1 様式

令和    年    月    日

田 子 町 長   殿

申請者 住 所

氏  名              ㊞

同 居 人 確 認 書

 田子町住宅リフォーム等支援事業の補助金交付申請に当たり、同居人について次のとお

り申し出ます。

氏  名 続 柄 生年月日 備 考
 申請者 T・S・H・R  年  月  日

  T・S・H・R  年  月  日

  T・S・H・R  年  月  日

  T・S・H・R  年  月  日

  T・S・H・R  年  月  日

  T・S・H・R  年  月  日

  T・S・H・R  年  月  日

  T・S・H・R  年  月  日

様式第３号（第７条関係）

令和   年   月   日

田 子 町 長  殿

補助対象者
 住 所

氏  名              ㊞

事 業 変 更（ 廃 止 ）承 認 申 請 書

 令和  年  月  日付け田収発第    号で補助金の交付の決定を受けた田子町

住宅リフォーム等支援事業について、次の理由により事業内容を変更（廃止）したく、田

子町住宅リフォーム等支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により関係書類を添え

て申請します。

記

１ 事 業 名  田子町住宅リフォーム等支援事業

２ 変更申請額

変更申請額
（A）

既交付申請額
（B）

増    額
（A）－（B）

備  考

円 円 円

３ 変更（廃止）の理由

４ 変更の内容

様式第６号（第９条関係）

令和   年   月   日

田 子 町 長  殿

補助対象者
 住 所

氏  名              ㊞

補 助 金 交 付 申 請 取 下 げ 書

 令和   年   月   日付け田収発第    号で補助金の交付の決定の通知を

受けた田子町住宅リフォーム等支援事業について、田子町住宅リフォーム等支援事業補助

金交付要綱第９条の規定により補助金の交付申請の取下げをします。

記

１ 申 請 補 助 金 の 額   金          円

２ 申 請 取 下 げ の 事 由

様式第７号（第１０条関係）

令和   年   月   日

田 子 町 長  殿

補助対象者
 住 所

氏  名              ㊞

支 援 事 業 完 了 実 績 報 告 書

 令和  年  月  日付け田収発第    号で補助金の交付の決定の通知を受けた

田子町住宅リフォーム等支援事業について、次のとおり事業が完了したので、田子町住宅

リフォーム等支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１ 事 業 名   田子町住宅リフォーム等支援事業

２ 補 助 金 交 付 決 定 額   金         円

３ 添 付 書 類
 （１） 当該工事費の領収書の写し
 （２） 施工中、施工後の工事写真
 （３） その他町長が必要と認める書類

様式第９号（第 13 条関係）

補 助 金 請 求 書

請求金額 金    円

 令和  年  月  日付け田収発第   号で補助金の交付額の確定のあった田子町

住宅リフォーム等支援事業補助金について、田子町住宅リフォーム等支援事業補助金交付

要綱第 13 条の規定により、上記のとおり請求します。

振    込    先

預金口座種類     １ 普通       ２ 当座

口 座 番 号

口 座 名 義 人

 令和  年  月  日

 田 子 町 長  殿

補助対象者
   住 所

氏    名                    ㊞

添付第２様式
令和  年  月  日

 （申請者）            殿

（所有者）住所
氏名               印
申請者との関係

新築・リフォーム工事同意書

 私は、下記住宅の新築・リフォーム工事を行うこと及び田子町住宅リフォーム等支援事

業の補助金申請をすることに同意します。

記

住宅の所在
所有者・持ち分等
主な工事内容

添付第３様式

令和  年  月  日
田 子 町 長 殿

（申請者）住 所

氏 名         印

委 任 状
私は、
（代理人の勤務先名）
（代理人の勤務先住所）
（代理人の氏名）
（代理人の電話番号）

を代理人と定め、下記に関する一切の権限を委任します。

記
委任事項

田子町住宅リフォーム等支援事業費補助金申請に関する一切の手続